
JATET 劇場建築学生ゼミ 『浅草散策＆レクチャー』のおさそい 

 
JATET 劇場建築学生ゼミ（仮称） 

代表 山﨑泰孝 
幹事 伊東正示、鈴木英一、森健輔、小池浩子 

 
暑さが厳しい毎日ですが、皆様お元気にご活躍のこととお慶び申し上げます。 
劇場演出空間技術協会（JATET）では、以前より劇場建築、劇場技術、舞台芸術の専門家と学生との

交流の場を設け、劇場や演出空間の視察、調査研究などを行う会の設立を検討してまいりました。 
この度、劇場建築学生ゼミ（仮称）の運営体制が固まりましたので、企画の第一弾として『浅草散策

＆レクチャー』を開催いたします。 
暑さ真っ盛りの日曜日の午後、江戸のお大尽気分を味わいながら歌舞伎研究家鈴木英一さんのご案内

で浅草界隈を一緒に散策してみませんか。 
みなさまのご参加をお待ちいたしております。 
 

集合日時：7 月 27 日（日）13:０0～1７:０0 

集合場所：森平舞台機構株式会社（下記地図参照） 

         台東区花川戸 2-11-2   TEL 03-3842-1621 

参加費用：１，０00 円（資料・おやつ代） 

内  容：13:０0～14:30 レクチャー「浅草と芝居小屋（仮）」 鈴木英一さん 

       14:30～16:30 浅草散策（芝居小屋、吉原、六区周辺を歩きます） 

       16:30～17:０0 まとめ・感想など 

定  員：40 名程度 

お申込先：参加をご希望される方は、下記のメールアドレスにご連絡ください。 

件名を「劇場建築学生ゼミ参加希望」としてお送りください。 

koike@theatre-workshop.co.jp 小池浩子宛 

連絡先 ：迷われた場合や、集合に遅れる場合は下記の電話番号にご連絡ください。 

       090（9103）7846  シアターワークショップ・小池 

 
  【集合場所地図】 

 

東京メトロ浅草線浅草駅 7 番出

口が最寄りです。 

ココ


